AAMUHUCTPALIMSI TOPOJA BATANCKA

ITOCTAHOBJIEHUE
OT No
r. baraiick

O BHEeCeHHH U3MEHEHHI B IOCTAHOBJICHHE
AamuHucTpauuu ropoaa baraiicka ot 27.11.2018 Ne 384

B cootBercTBUM c pemienueM bataiickoil ropoackoi dymel ot 26.05.2021 Ne
130 «O BHecenum wu3MeHeHUW B pemieHue batalickoit ropoackod Jlymbel OT
16.12.2020 Ne 88 «O Oromxere ropoaa baraiicka Ha 2021 rox ¥ Ha TUTAHOBBIM
nepuon 2022 u 2023 romos» (B pemakuuu ot 29.04.2021 Nel24), mocTaHOBICHHEM
Anvunuctpanuu ropona bartaiicka ot 30.10.2018 Ne 170 «OO yTBepkIeHHH
[Tonoxenuss o mnopsAake pa3pabOTKW, pealu3aluud W OIEHKA 3S(PPEeKTUBHOCTU
MYHULMNAIBHBIX ITporpaMm ropoja baraiicka», AnMuaucTpanus ropoaa baraiicka
MOCTAHOBJISACT:

1. BHecTu U3MeHEHUs B MMOCTAHOBJICHHE AJIMUHHUCTpalUK ropoja baraiicka
or 27.11.2018 Ne 384 «OO0 yTBEep>KIECHUU MYHUIIMITAIILHONW MPOrpaMMbl TOpOJa
baraiicka «Oxpana oOkpyKaromeid cpeapl U 0JIarOyCTpOMCTBO»  COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY TOCTAHOBJICHHUIO.

2. @OuHaHCOBOMY  YyIpaBJIEHUI0O  ropoja  barailicka  OCyIIECTBUTh
dbuHaHCUpOBAaHUE MYHHUIIMNAIBHOW MpOTpaMMbl B Tpeleliax acCUTHOBAaHUM,
MPEAYCMOTPEHHBIX HA YKa3aHHbIE LIEIIH.

3. Hacrosmiee nmocTaHoBlIEHHE BCTYIAET B CHIIY CO JIHSA €ro O(QUIIUATBLHOTO
OMyOJMKOBAHUSI.

4. Hacrosiuiee TMOCTAaHOBJIEHUE TMOJJIEKHUT BKJIIOYEHUIO B  PETUCTP
MYHUIIUTIATLHBIX HOPMATUBHBIX MPABOBBIX aKTOB PocTOBCKOM 00acTu.

5.  KoHTposb 32 UCMOTHEHUEM HACTOSIIET0 MOCTAHOBJICHUS BO3JIOKHUTH Ha
3amMecTuTeNss  aBbl  AAMUHHCTpauuu ropona  bartalicka 10 KWIMIIHO-
KOMMYHaJIbHOMY X03s1iicTBY LlleBuenko A.A.

['maBa AamMuHHCTpauuu
ropoaa baraiicka I'.B. IIaBasTenko

IlocTanoBieHNE BHOCUT
YrpaBneHue KUIUIHO-KOMMYHAIBHOTO
X03s11cTBa ropoaa baraiicka



[Ipunoxenue
K MOCTAHOBJICHUIO
AJMUHHCTpalUu
ropoaa baraiicka
oT No

N3MEHEHUW A,
BHOCUMbIE B MYHHIIMITAJILHYIO MpoTrpaMMy ropoja baraiicka
«OxpaHa okpy»Karoiien cpe/ibl U 0J1aroycTpoucTBO

1. B mnpunoxenun pasgen «PecypcHoe oOecrieueHue MYyHUIUIIATBHOM
porpamMMbl» B MAaclopTe MYHUIMIAIBHOM MporpaMmbl ropoja bartaiicka «Oxpana
OKpY’Karolenl cpelbl W OJaroyCTpoMCTBO» H3JIOXKHUTh B CICAYIOIICH peaakivu:
«0o0mmii 00beM (PMHAHCUPOBAHUS MyHULIMTNIATBLHOU nporpaMmMbl Ha 2019 - 2030 rozsr
coctaBmsier 615 923,0 Teic. pyOieit, B Tom uuncie: obmactHou Oromker - 60 736,6
TBIC. pyOJIeit, MecTHBIN OromKeT — 555 186,4 ThIC. pyOItein»;

O6beM (prHAHCHPOBAHMSI MYHHUIIUTIATHHON MPOTPaMMBI IO TOJIaM COCTABIISET
(TBIC. pyOIIEH):

XV 00J1aCTHOM OIOIKET MECTHBIN OIOKET
2019 59 097,4 60 551,8
2020 1639,2 53 429,5
2021 0,00 52 018,8
2022 0,00 41 875,1
2023 0,00 43 413,9
2024 0,00 43 413,9
2025 0,00 43 413,9
2026 0,00 43 413,9
2027 0,00 43 413,9
2028 0,00 43 413,9
2029 0,00 43 413,9
2030 0,00 43 413,9

2. B mpunoxenun paznen «PecypcHoe oOecrieueHrne MOANPOTPAMMEBD) B
Macnopre MoAnporpaMmsl  «biaroyctpoucTso ropoja baraiicka» H3JI0XKUTh B
CJIeyIONIEN peakinu: «o0mui 00beM puHAHCHPOBaHUS moanporpamMmmbl Ha 2019 -
2030 roasl coctaBisieT — 552 676,6 Thic. pyOsieil, B TOM yucie: 00J1acTHON OIOIKET -
60 736,6 TeIC. pyOmneit, mecTHbI Or0mKeT — 491 940,0 ThIC. pyOIIEii;

O0beM (hMHAHCHPOBAHUS MYHHIIMITAIIGHON MPOTpaMMBbI IO TOAaM COCTaBJISET
(TBIC. pyOJIEH):

ro 00JIaCTHOU OFOKET MECTHBIN OFOIKET
2019 59 097,4 47 646,0
2020 1639,2 45 141.6



2021 0,00 43 637,5

2022 0,00 38 903,7
2023 0,00 39576,4
2024 0,00 39576,4
2025 0,00 39576,4
2026 0,00 39576,4
2027 0,00 39576,4
2028 0,00 39576,4
2029 0,00 39576,4
2030 0,00 39576,4

3. B mpunoxenun paznen «PecypcHoe obecrnedeHne MTOAMPOrpaMMBD) B
nacrnopte mnoanporpaMmbl  «OxpaHa OKpyXkaroled cpeabl U palrdoOHAIbHOE
PUPOOTIOIH30BaHUE MYHHUIIUIIAILHOTO 00pa3zoBanus «I opoj baraiick» U310KUTh B
CJIeIyIONIEN peakiuu: «o0mui 00beM puHAHCUPOBaHUS MoAnporpamMmsl Ha 2019 -
2030 romel cocraBisger 63 246,4 Thic. pyOsiel, B TOM 4YHCIE€ 3a CUET MECTHOTO
oromkera — 63 246,4 ThiC. pyOIIeiy,

O0bem (hUHAHCUPOBAHUSA MYHUIIMITAIILHON MPOTpaMMBbI MO TOJaM COCTaBJISET
(TBIC. pyOIIEH):

Trox MECTHBIN OIOJKET
2019 12 905,8
2020 8 287,9
2021 8 381,3
2022 29714
2023 38375
2024 38375
2025 38375
2026 38375
2027 38375
2028 38375
2029 38375
2030 38375

4. Tabmuupr Ne 3, Ne 4 k MyHMIMDANBHOW mporpamme ropoaa baralicka
«Oxpana oOkpyKarolen cpeapl U 0JaroycTpoMcTBO» H3JIOXKUTH B PEIaKIUU
corsracHo Taomiam Ne 1, Ne 2,

Hauvanpauk o0miero oraena
AnmuHucTpanum ropoaa baraiicka B.C. MupoiHukoBa



PaCXOI[I)I MCCTHOI'O 6IO,H}KCT8. Ha pcaJin3alnio MYHHHHHaHBHOfI IMpOorpaMMabI

Tabmuma Ne 1

Kox 6romkeTHOM

Pacxonp! (ThIC. pyOneit), roapt

Hanmenosanue OTBETCTBEH Knaccupuranuu

MYHULUNAIBHON HBIN

POrPaMMBI, UCIIOJIHUTEI
Craryc TOJTIPOrpaMMBl b,

MyHI/II_[I/IHaJ'H)HOI/I COUCIIOJIHUT FPB

TIPOTPaMMEL, e, C P3IIp LICP BP | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 2026 2027 | 2028 | 2029 | 2030

OCHOBHOTO VYACTHHKH

MEPOTIPUATHS TPOTPaMMBI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Mynunmumna Oxpana
}JIH)HE;[ OKpYy’Karomiei VXKKX 910 | 0503 120000 i 1196 | 5506 | 5201 | 4187 | 4341 | 4341 | 4341 | 43413, | 4341 | 4341 | 4341 | 4341
HDOrbAMMA cpenbl 1 r. Baraiicka 0000 49,2 8,7 8,8 51 3,9 3,9 3,9 9 3,9 3,9 3,9 3,9
porp 0J1ar0yCTpOCTBO
Ioanporpa | BrnaroycrpoiictBo VXKKX 910 | 0503 121000 i 1067 | 4678 | 4363 | 3890 | 3957 | 3957 | 3957 | 39576, | 3957 | 3957 | 3957 | 3957
MMa ropopa baraiicka r. baraiicka 0000 43,4 0,8 7,5 3,7 6,4 6,4 6,4 4 6,4 6,4 6,4 6,4
OcHoBHOE

OumncTka roposa VKKX 121002 1586 | 1377 | 1278 | 9070, | 9070, | 9070, | 9070, 9070, | 9070, | 9070, | 9070,
Megg“lpf’” oT Mycopa r. Baraiicka | 220 | 9903 | Too10 | 240 | o0 | 32 | 72 0 0 0 o | 070017, 0 0 0
OcHoBHOE Pemont
MepOTIPHST DJIEMEHTOR YIRKX 1 910 | 0503 | 121992 | 240 | 9000 | 426,1 | 5031 | 3938 | 393.8 | 3938 | 3938 | 3938 | 3938 | 3938 | 3938 | 3938
we 1.2 BHEILIHETO r. Baraiicka 0010

’ OyaroycTpoiicTsa




OcHOBHOE

[Ipuobperenue
00BEKTOB

seponpust | Graroycrpoiictsa | kX | 910 | 0503 | 121907 1 544 [ 9909 1 04 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00
r. baraiicka 1180 7,4
ue 1.3 (mpuobpeTeHne
TEXHHUKH)
OO1eCTBEHHEIE
paboThl,
OcHoOBHOE BPEMEHHOC WK 121006
meponpusr | PYACYCTPOHCTBO | YIKKX ) g10 | o503 0010 | 810 | 3600 | 00 | 3600 | 3600 | 360,0 | 3600 | 360,0 | 3600 | 360,0 | 360,0 | 3600 | 360,0
e 1.4 HCCOBCPIICHHOJIE r. baraiicka
’ THHUX IFPAXKJAH B
BO3pacTte oT 14 no
18 ner
OCHOBHOE Conepxanue u
Meponpusr | OPrAHH3AIA YIRKX 1910 | 0503 | 121992 1 544 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00
we 1.5 MECT r. Baraiicka 0010
' 3aXOPOHCHHUS
OCHOBHOS TexHuueckoe
MeporpHsT C;’fe";f{’:;;;‘;ﬁo KX 1910 | 0503 | 121092 | 240 [ % | 00 | 38 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00
ne 1.6 ’

OCBCHICHUA




OcHOBHOE
MEpPOTPUIT
ne 1.7

Omutata
noTpeOIeHUs
AJIEKTPUYECKOU
SHEPI'UH ceTei
HapyXHOTO
OCBEIICHUS

VXKKX
r. baraiicka

910

0503

121002
0010

240

2490
8,3

3015
4,8

2998
3,4

2907
9,9

2975
2,6

2975
2,6

2975
2,6

29752,

2975
2,6

2975
2,6

2975
2,6

2975
2,6

OcHOBHOE
MEpPOTIPHUAT
ne 1.8

IIpoext
WHHUIUATHBHOE
Oro/KeTHPOBaHHUE

brnaroycrpoiicTso
3€MEJIbHOTO Y4acTKa C
Ka/IaCTPOBBIM
HOMEpPOM
61:46:0011501:671 mo
anpecy: PocroBckast
obmacTts, I. Baraiick,
yi. Kyneueckas,
PocroBckast 0011. T.
baraiick yn. Menosas
C KaJJaCTPOBBIM
HOMEpOM
61:46:0011501:670

VKKX
r. baraiicka

910

0503

12100S
4640

240

0,0

2393,

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcHOBHOE
MEpPOTPHUAT
ne 1.9

IIpouue BuabI
pabot

VKKX
r. baraiicka

910

0503

121002
0010

240

0,0

33,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Tlonmporpa
MMa

OxpaHa
OKpyXarolen
cpensl 1
parroHaaIbHOE
MIPUPOIOIIOIH30BA
HHE
MYHUIUITAIBHOTO
o0pa3oBaHUs
"T'opon baraiick"

VIKKX
r. baraiicka

910

0503

122000
0000

1290
58

8287,

8381,

2971,

3837,

3837,

3837,

3837,5

3837,

3837,

3837,

3837,




OcHOBHOE
VIKKX 122002 5096, | 3438, | 3257, | 1546, | 1546, | 1546, | 1546, 1546, | 1546, | 1546, | 1546,
Meﬁgl‘;pi/DIT Bopononmxenne ©. Bataiicka 910 | 0503 0010 240 6 7 7 7 7 7 7 1546,7 7 7 7 7
OcHOBHOE yearyru no
CaHUTapHOMY VXKKX 122002 7809, | 4849, | 5123, | 1424, | 2290, | 2290, | 2290, 2290, | 2290, | 2290, | 2290,
Meggrép;lﬂ COCTOSIHUIO r. Baraticka 910 | 0503 0010 244 2 2 6 7 8 8 8 2290,8 8 8 8 8
’ ropona
TaGmuma Ne 2
Pacxoasr o61acTHOTO Or01KETa, (PeiepaibHOTO OFOKETa, MECTHBIX OFOKETOB
HMCTOYHUKOB Ha peAIM3alMi0 MyHULMIIAJIIBHOW MPOTPaMMBI
Haumenopan OTBeTCTREH OrneHka pacxoioB, (ThIC. pyOiieii), roabl
e HBIA
MyHI/IHI/IHaHB
cratyc Hoit HEHOTHITER 2019 | 2020 | 2021 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030
HporpaMMbI B, BCETO 2022 rox
> | COMCHONHUT roj roJ roj roJ roJ rog, rog, roj roj roJ roJ
MOATPOrpamM
enu
MBI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Oxpana seero 6150230 1195349 55(;68, 520188 | 418751 4334;1 4334;1 434{1913, 4331 434;13, 4321)13, 43213, 434;13,
MyHummnan | okpyxaroue ' J J '
bHast i cpembl Hu
mporpamma | Garoycrtpoit | oOIacTHOM 59097,
60736,7 1639,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CTBO OIOKET 4




MECTHBII 60551, | 53429, 4341 | 4341 | 43413, | 4341 | 43413, | 43413, | 43413, | 43413,
Srommer 555186,3 o . 520188 | 418751 | T o7 | Jg o 5.0 o o o o
106743 | 46780, 3957 | 3957 | 39576, | 3957 | 39576, | 39576, | 39576, | 39576,
BCEro 552676,6 s : 43637,5 | 389037 | "0 | 5, f 54 f f f f
Braroyerpo | obmactholt | gog967 | 99097, | 44393 | g 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00
IMoxnporpam | HcTBO OrOJUKET 4
Ma | ropoja
Bbaraiicka
MeCTHbIT 47646, | 45141, 3957 | 3957 | 39576, | 3957 | 39576, | 39576, | 39576, | 39576,
S 491939,9 0 c 436375 | 389037 | 0" | 5, f 62 f f f f
Oxpana Beero 632464 | 12995 | gog79 | 83813 | 20714 | 3837 | 3837, | 5g575 | 38370 | 39975 | 38375 | 38375 | 38375
OKpY’Karolie 8 5 5 S
1 cpensl u
palyoHaIbH 5 .
oo (6) JIACTHOM 0.0 0.0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
IToanporpam | npupopomnon FOIDKET
ma 2 b30BaHHUE
MyHI/II_II/IHaJ'H)
HOTO .
o0pasoBamus | MECTHBIM 63246,4 12905, | 69879 | 83813 | 20714 | 3837 | 3837, | 39075 | 3837, | 9405 | 38375 | 38375 | 38375
"T'opox OrOIKET 8 5 5 5

Baratick"







